Российская Федерация Иркутская область

Управление образования администрации

Киренского муниципального района
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 «Средняя  общеобразовательная школа п.Юбилейный»

_______________________________________________________________________
666716, Иркутская область, Киренский район, п.Юбилейный, ул. Гагарина,2

тел. 8(39568)3-00-22 ИНН 3831002901 КПП 383101001

 E-mail: ubl@38kir.ru

П Р И К А З

п. Юбилейный

 от  11.12.2023 г.                                                                                                        № 140- О

О создании школьного спортивного клуба

       На основании методических рекомендаций по созданию и организации деятельности

школьных спортивных клубов Министерства образования и науки Российской Федерации

от 10.08.2011г. №МД+1077/19 «О порядке осуществления деятельности школьных и

студенческих спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 11.12.2023г.

2.Утвердить  Положение о школьном спортивном

клубе  (Приложение1).                  3. Утвердить название спортивного клуба «Патриот»,

эмблему клуба.

4.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Патриот»   учителя

физкультуры  Букина Николая Леонидовича.

5.Утвердить план работы клуба (Приложение  2).

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024 уч.год

 (Приложение 3).

7. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного спортивного

клуба в составе:

Чечугиной Н.С., заместитель директора;

Докучаевой С.Н., педагог-организатор;

Петровой А.С., учитель начальных классов;

Романовой М.В., представитель родительской общественности (по согласованию);

Петрова О.С., обучающийся 9-ого  кл.;

Луцкина Е.А., обучающийся 9-ого кл.;

Орлова Н.А., обучающийся 8-ого кл..

1. Назначить Докучаеву Светлану Николаевну руководителем группы по

организации деятельности школьного спортивного клуба.

2. Докучаевой С.Н., руководителю группы:

8. Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между

школами района в течение учебного года  членам школьного спортивного клуба.

 9.Осуществлять   контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного

года.

 10. Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой

		2023-12-13T15:17:08+0900
	Дзюба Галина Анатольевна